Допустить

к вступительным испытаниям

Директор _________________

«____»  ____________2018 г.
	Зачислить на ________ курс

на специальность ___________________
___________________________________
Приказ от  «___»  ______ 2018 г. №____

Директор __________________

Директору   УО «Марьиногорский государственный ордена «Знак Почета»

аграрно-технический колледж им. В.Е. Лобанка»

от   Петрова    Петра    Петровича
(фамилия, собственное имя, отчество, если таковое имеется)

который(ая) проживает по адресу: 222811 Минская область, Пуховичский район, г. Марьина Горка, ул. Ленинская, д.10, кв.45

_____________ ________________________     тел. _45718 ___моб. 8-0292929509
закончил(ла) в 2009 г.,  ГУО «Марьиногорская СШ №2»
(год окончания, наименование учреждения образования)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу допустить меня к вступительным испытаниям и участию в конкурсе   на получение образования по специальности (специализации)     «Техническое обеспечение процессов сельскохозяйственного производства»
по дневной, вечерней, заочной форме (нужное подчеркнуть).

Вступительные испытания буду сдавать на белорусском, русском языке     (нужное подчеркнуть).

О себе сообщаю следующие сведения:

число, месяц, год рождения  «13» января   1993 года
место работы, занимаемая должность (профессия)  ОАО «Рождественское-агро» тракторист-машинист_______________________________________
трудовой стаж по профилю избранной специальности_________9 лет_________
нуждаюсь в общежитии (да, нет)     Да
родители проживают по адресу:
отец     Петров   Пётр    Иванович,
г.Марьина Горка, ул.Ленинская, д.10, кв.45___     тел.   д.45718, моб. 8-0292929505
(фамилия, имя, отчество)

мать   Петрова   Елена   Николаевна
г.Марьина Горка, ул.Ленинская, д.10, кв.45___     тел.   д.45718, моб. 8-0292929506
 (фамилия, имя, отчество)

имею право на льготы        не имею
______________________________________________________________________
паспорт или заменяющий его документ            МС  №  0505455
                                                                                                                            (серия, номер,  когда и кем выдан)

выдан 13.02.09  Пуховичский РОВД                     личный номер  0023465В234ПР5
С правилами приёма и порядком подачи апелляции ознакомлен (-а)
«01»  октября  2018  г.                                          ______________________________
                                                                                                                                      (подпись абитуриента)
Председателю приёмной комиссии

абитуриента
Петрова Петра Петровича
Заявление

  Прошу разрешить мне участвовать в конкурсе на платную форму обучения как не прошедшему по конкурсу на бюджетную форму обучения.
15. 07. 2011 г.                                                                                       Подпись